北京北纬通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、北京北纬平安移动互联网产业并购投资基金

公司于2016年4月12日召开第五届董事会第二十次会议审议通过《关于投资设立产业并购投资基金的议案》，拟投资1.5亿元

人民币与平安智慧投资管理有限公司、北京精彩天地投资顾问有限公司共同投资设立移动互联网产业并购投资基金，该议案

于2016年4月25日经公司2015年年度股东大会审议通过。根据北京市人民政府关于设立北京高精尖产业发展基金的有关文件

要求规定，公司作为基金的发起人及有限合伙人于2016年4月向北京市经济和信息化委员会提交申报材料申请成为北京高精

尖产业发展基金合作机构，经过多轮评审、尽职调查，北京市经济和信息化委员会于2017年3月10日发布通知，“北京北纬平

安移动互联网产业并购投资基金”成功入选北京高精尖产业发展基金合作机构。目前各方正在积极推进该产业投资并购基金

设立事宜。

2、2016年限制性股票激励计划

2016年11月29日，公司召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了《关于<北京北纬通信科技股份有限公司2016年度限制

性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，并于2016年12月19日经2016年第一次临时股东大会审议通过。2016年12月19

日，公司第五届董事会第二十六次会议审议通过了《北京北纬通信科技股份有限公司关于向激励对象授予限制性股票的议

案》，确定限制性股票的授予日为2016年12月19日，授予71名激励对象203.9万股限制性股票。2017年1月，公司向中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理完成限制性股票授予登记工作，授予的限制性股票上市日期为2017年1月5日。

北京北纬通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京北纬通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,263,827 21.60% 2,039,000  68,763,392 386,055 71,188,447 126,452,274 22.29%

3、其他内资持股 55,263,827 21.60% 2,039,000  68,763,392 386,055 71,188,447 126,452,274 22.29%

   境内自然人持股 55,263,827 21.60% 2,039,000  68,763,392 386,055 71,188,447 126,452,274 22.29%

二、无限售条件股份
200,589,04

9
78.40% 0  240,706,859

-386,05

5
240,320,804 440,909,853 77.71%

1、人民币普通股
200,589,04

9
78.40% 0  240,706,859

-386,05

5
240,320,804 440,909,853 77.71%

三、股份总数
255,852,87

6
100.00% 2,039,000  309,470,251 0 311,509,251 567,362,127

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年1月5日，公司授予的2,039,000股限制性股票上市，性质为股权激励限售股。2017年5月12日，公司2016年度权益分派

方案实施完毕，以资本公积金向全体股东每10股转增12股，共计转增309,470,251股。公司高管张军、刘宁及黄潇于2017年6

月13日增持公司股票513,540股，按规定其中75%即385,155股为高管锁定股。离任未满18个月的独立董事李锦涛增持公司股

份1,800股，按规定50%股即900股列为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票

2016年11月29日，公司召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了《关于<北京北纬通信科技股份有限公司2016年度限制

性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，并于2016年12月19日经2016年第一次临时股东大会审议通过。2016年12月19

日，公司第五届董事会第二十六次会议审议通过了《北京北纬通信科技股份有限公司关于向激励对象授予限制性股票的议

案》，确定限制性股票的授予日为2016年12月19日，授予71名激励对象203.9万股限制性股票。2017年1月，公司向中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理完成203,900股限制性股票授予登记工作。